
Noteikumi par ģimnāziju direktoru un

inspektoru uzdevumiem.
Noteikumu par Liepājas biržas komitejas

noliktavu un laukumu izlietošanu Lie-
pājas muitas vajadzībām atjaunošana.

Rīkojums par komerciālā attāluma no-
? teikšanu starp Daugavpils I pas. un
Grīvas stacijām.

Ministru kabineta sēde š. g. 5. februārī.

Maksa par „Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— . ļ/a gactl1 • • • 1°.—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta zinas.

Š. g. janvāra mēnesī no Daugavpils
pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

3 vēstules bez adresēm,
8 atklātnes „ „

Pastmeistara v. E. Balodis.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejigārņ

rindiņām Ls 4<—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt.sludtn.)—.d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības JgļJšL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot el'^^M^ft^^
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un svētkudienas
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Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par ģimnāziju direktoru un

inspektoru uzdevumiem.
A. Ģimnāziju direktoru pienākumi.

Audzināšanas un izglītības jautājumu
atrisināšanai un sekmīgai veikšanai ne-
pieciešama skolā visu skolas darbinieku
saskaņota kopdarbība. Šīs vienotās kop-
darbības vadītājs katrā ģimnāzijā ir ģim-
nāzijas direktors, un tādēļ viņa uzdevumi
ir šādi:

1. Vispārējā skolas vadība un uzraudzība
un līdz ar to atbildība par skolas sekmēm,
audzināšanu, skolas gaitu un noteikumiem.

2. Likumu, attiecīgu instrukciju un
Izglītības ministrijas rīkojumu respektē-
šana un izpildīšana skolas dzīvē.

3. Sakaru uzturēšana skolas darbā ar
valdības un citām iestādēm, kā ari at-
sevišķām personām un skolas kancelejas
pārzināšana.

4. Sekot skolotāju un skolnieku dar-
bam un vadīt šo darbu likumīgi un ar pai-
dagoģijas pamata principiem saskaņotā
virzienā.

Apstiprinu un attiecinu arī
uz arodskolu priekšniekiem un
viņu palīgiem.

1931. g. 4. februārī.
Izglītības ministris

E. Ziemelis.

5. Hospitēt skolas inspektora un skolo-
tāju stundās ne mazāk kā vienu reizi
pusgadā pie katra skolotāja, atzīmēt pie-
laistās kļūdas un dot metodiskus aizrādī-
jumus.

6. izvēlēt atsevišķu klašu audzinātājus
saziņā ar paidagogu padomi, dot audzinā-
tājiem vajadzīgos aizrādījumus un sekmēt
audzināšanas jautājumu rūpīgu kārtošanu
un atrisināšanu.

7. Noorganizēt skolas padomi saskaņā
ar likumiem un noteikumiem.

8. Celt priekšā paidagogu un skolas
padomei izlemšanai attiecīgos audzinā-
šanas, izglītības, saimniecības un citus
skolas dzīvē izvirzītus jautājumus, kā arī
rūpēties par šo padomju lēmumu, ja tie
nerunā pretī likumiem un Izglītības mi-
nistrijas rīkojumiem, realizēšanu.

9. Nepielaist skolas padomē tādus
priekšlikumus un lēmumus, kas nav li-
kumīgi vai ir pret rīkojumiem.

10. Rūpēties par skolas budžeta sa-
stādīšanu un celt to priekšā paidagogu
un skolas padomei, kā arī rūpēties par
budžetā paredzēto summu likumīgu iz-
lietošanu.

11. Rūpēties par skolas mācības lī-
dzekļu pavairošanu un bibliotēkas papla-
šināšanu, kā arī mācības līdzekļu samērīgu
un lietderīgu sadalīšanu starp atsevišķiem
kabinetiem un priekšmetu skolotājiem.

12. Izprasīt attiecīgas atļaujas inspek-
tora un skolotāju atvaļinājumiem un ziņot
Vidusskolu direkcijai par skolotāju iz-
trūkšanu darbā.

. 13. Sekot saslimušo un iztrūkstošo sko-
lotāju stundu aizvietošanai.

14. Rūpēties par skolas iekšienes iz-
daiļošanu, . iegādājot šim nolūkam attiecī-
bas gleznas, izcilu rakstnieku, valsts vīru
un sabiedrisku darbinieku portrejas un
krūšu tēlus un citus skolas telpu - izdaiļo-
šanai vajadzīgos priekšmetus.

15. Rūpēties par skolas apkārtnes iz-
kopšanu ar augļu un puķu dārzu, apstādī-
jumu, celiņu un rotaļu laukumu ierīko-
šanu.

16. Rūpēties par skolas kārtīgu ap-
sildīšanu, apgaismošanu un sanitāro uz-
raudzību.

17. Rūpēties par svarīgu skolas dzīves
notikumu aprakstu sastādīšanu un par
to ierakstīšanu skolas chronikā.

18. Rūpēties par skolas svinību aktu
u. c. sarīkošanu un par skolas albuma
sastādīšanu.

19. Pirms mācību sākuma direktors
sastāda stundu sadalījuma projektu un
iesniedz to paidagogu padomes atsauksmei.
Stundu sadalījuma projektu sastādot, di-
rektoram jāievēro paidaģoģijas prasības,
nostādot skolēnu intereses pirmā vietā.
Direktora iesniegto projektu apspriež pai-
dagogu padome un apstiprina Izglītības
ministrija.

20. Visu Šo uzdevumu sekmīgai veik-
šanai direktors dod saviem tiešiem pa-
līgiem — skolas inspektoram, klašu audzinā-
tājiem un citiem skolotājiem — attiecīgus
padomus un aizrādījumus.

21. Direktoram ir veto tiesības visos
budžeta izpildījuma jautājumos.

22. Direktors ir paidagogu padomes
priekšsēdētājs, un tāpēc viņš sasauc notei-
kumos paredzētā kārtā un laikā paidagogu
padomes sēdes, sastāda sēžu dienas kār-
tību un vada šīs sēdes.

23. Direktors pārzina un atbild par
skolas internātu, skolas māju, inventāru,
mācības līdzekļiem, skolas zemi un visu
skolas saimniecību; tāpat atbild par vi-
siem skolai nodotiem naudas līdzekļiem,
rūpējas, lai viņus izlietotu ekonomiski un
lietderīgi paredzētām un atvēlētām vaja-
dzībām.

24. Atsevišķas klases audzinātāja pie-
nākumu pildīšanu direktors var uzņemties
tikai ar Skolu departamenta piekrišanu.

25. Lai direktors visus augšā nosauktos
uzdevumus kārtīgi varētu veikt, tad viņš
mācības stundu laikā ārpus skolas citus
amatus var uzņemties tikai ar Skolu
departamenta atļauju.

B. Ģimnāziju inspektoru pienākumi.
1. Ģimnāzijas inspektors ir direktora

palīgs skolas vadībā, saimniecības un
audzināšanas jautājumos un atbild par
savu darbību skolas direktoram. Par in-

spektora darbību vajadzības gadījumos
direktors ziņo Izglītības ministrijai.

2. Direktora saslimšanas vai prombū-
šanas gadījumos inspektoram jāuzņem
skolas vadība un uzraudzība un jāpilda
visi direktora pienākumos paredzētie uz-
devumi. Tanīs skolās, kur nav inspektoru,
direktora prombūtnē viņa pienākumus
izpilda direktora izraudzītais klases audzi-
nātājs.
Inspektora uzdevumi direktora virs-

pārzināšanā ir šādi:
3. Rūpēties par skolas telpu kārtīgu

vēdināšanu, apkurināšanu, apgaismošanu,
kā arī par kārtību un tīrību skolas telpās
un skolas tuvējā apkārtnē.

4. Pārzināt klašu un citas skolas telpas
kopēji lietojamās mēbeles un mācības
līdzekļus, izņemot atsevišķu kabinetu
fizikas, ķīmijas, dabas zinību u. c. mēbeles
un mācības līdzekļus, kurus pārzin un
atbild par to bojāšanu vai. zušanu šq ka-
binetu vadītāji un attiecīgu priekšmetu
skolotāji.

5. Pārzināt skolas zemi un ar šo zemi
saistīto saimniecību. Ja direktors neatrod
par lietderīgu nodot zemes pārzināšanu
inspektoram, tad zemes saimniecību pārzin
direktors.

6. Rūpēties par skolas inventāra jaun-
iegādāšanu un bojātā inventāra izlabo-
šanu.

7. Sastādīt pēc direktora aizrādījumiem
stundu sarakstu.

8. Sastādīt, ievērojot skolas direktora,

kabinetu vadītāju un skolotāju aizrādī-
jumus, skolas budžeta projektu un nodot
to direktoram skatīšanai cauri un tālāk
virzīšanai.

9. Raudzīties, lai klašu audzinātāji un
skolotāji kārtīgi izpildītu attiecīgās dienās
dežuranta pienākumus.

10. Aizvietot iztrūkstošo skolotāju, vai
norīkot citu skolotāju-aizvietotāju, vai ari
attiecīgi pārkārtot šīs dienas stundu sa-
rakstu tā, lai skolēni nepaliktu bez skolo-
tāja.

11. Piegriezt vajadzīgo vērību skol-
nieku ārējām izskatam un raudzīties, lai to
apģērbi būtu pietiekoši tīri, nebūtu pie-
dauzīgi un atbilstu skolas un Izglītības
ministrijas noteikumiem.

12. Noorganizēt vajadzīgo uzraudzību
par skolēnu dzīvi un uzvešanos ārpus
skolas.

13. Raudzīties, lai skolēni ievērotu
pieklājības noteikumus.

14. Sekot tam, cik kārtīgi skolēni
apmeklē stundas, un noskaidrot stundu
kavēšanas gadījumus.

15. Vest sarakstu par skolotāju no-
kavētām stundām.

16. Rūpēties par skolēnu kopēdinā-
šanas noorganizēšanu un vadīšanu.

17. Ņemt dalību internāta vadībā un
uzraudzībā.

Mācības iestādēs, kur nav inspektora,
vjņa pienākumi ietilpst direktora uzdevu-
mos.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī. JSfe V-328.

Skolu departamenta dir. K. Ozoliņš.

Viduskolu direktors J. Dobulis.

Rīkojums Nr. 24

1931. g. 4. februārī.
Noteikumu par Liepājas biržas komitejas
noliktavu un laukumu izlietošanu Liepājas

muitas vajadzībām atjaunošanu.
Muitas departaments paziņo, ka 1925. g.

,,Valdības Vēstneša" 93. numurā izsludi-
nātie ,,noteikumi par Liepājas biržas ko-
mitejas noliktavu un laukumu izlietošanu
Liepājas muitas vajadzībām" atstāti spēkā
līdz 1931. g. 31. decembrim.

Pamats. Fin. min. b. 8. 1/31. g. rezol.
uz muitas dep-ta 7. 1/31. g. r.
No T. 11/46 un V. K. r. N°. 10313/31. g.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Tarifa nodaļas vadītājs Kļaviņs.

Apstiprinu.
1931. g. 4. februāri.

Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

Rīkojums JVs 37
par komerciālā attāluma noteikšanu starp
Daugavpils I pas. un Grīvas stacijām.

Sakarā ar normālā (1435 m/m) platuma
sliežu ceļa ierīkošanu pinumā ar krievu
(1524 m/m) platuma sliežu ceļu posmā
Daugavpils I pas.-Grīva, nosaku starp
minētām stacijām kā ,,N", tā ,,K" pl.
attālumu 7,2 km.

Reizē ar to uzdodu rīkojumā N° 156.,
kas iespiests 1924. g. „Valdības Vēstnesī"
119. num. un ,,Dzelzceļu virsvaldes rīk.
krāj." 20.—23. numurā, papildināts un
izlabots ar vēlākiem rīkojumiem, ievest
šādus grozījumus:

1, tabulu N° 14, ar virsrakstu ,.Normai
(1435 m/m) sliežu platuma Grīvas-Eglai-
ues līnija".atvietot ar šādu jaunu tabulu:

„TabuIa JSe 14.
Normālā (1435 m/m) sliežu platuma.
Daugavpils I pas.-Grīva-Eglaines līnija.

~~~~
2 I i~

Līdz \
^

o c/5 = UJ

Daugavpils I pas. [ 7,2 15,3 25,5 33,7
Grīva 8,1 18,3 26,5

Sventa 10,2 18,4
Ilūkste 8,2

Eglaine".
2) tabulas JNe 14a un N° 14b. atvietot

ar šādām jaunām tabulām:
,,Tabula N° 14a.

Tikai preču un dzīvnieku pārvadājumiem.
Krievu (1524 m/m) sliežu platuma.

Zemgales-Daugavpils I preču-Daugavpils II
preču līnija.

\ ? NO C/3 t/3 t/>

\

'S. '5. 3 'n.,5
> ? > >o > aj
re «2 re i> re i-<? ttf) 5 M Jr SiC D-

> 3 O" 3 & 3
C ra _ re _ re ~

O Cl Q Cl

Zemgale 16,6 23,8 24,8 27,1
Grīva 7,2 8,2 10,5

Daugavpils I pas. 1,0 3,3
Daugavpils I pr. 2,3

Daugavpils II pr."

„Tabula N° I4b.
Tikai pasažieru un bagāžas pārvadājumiem

Krievu (1524 m/m) sliežu platuma.
Zemgales-Daugavpils I pas.-Daugavpils 11

pas. līnija.

\ No ^ J£
\ 12 '£. 'S. .
X E > A > %\ 3 re <« re «
\ o JO 6*5 C*-
\ t- > 3 & 3

LldZ \ s^ 0 q Q

Zemgale 5,1 16,6 23,8 26,3
Kurcums 11,5 18,7 21,2

Grīva 7,2 9,7
Daugavpils I pas. 2,5

Daugavpils II pas."

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 15. februāri.

Dzelzceļu galv. direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 5. februārī.
1. Saskaņā ar pavalstniecības likuma

82. pantu/atņem Latvijas pilsoņa tiesības
šādām personām:!) Svarinskim Jāzepam,
2) Sizovam Vasilijam un viņa sievai
Katrīnei, 3) Baumeisters Johannai-Ženijai
un 4) Baumeisters Augustei-Astai.

2. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 52 ār-
zemniekus.

3. Atsvabina no amata finanču mi-
nistra biedru V. Bokalderi.



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Papildinājums saistošos noteikumos
par ielu, ietņu, ūdens noteku un tiltu

ierīkošanu un uzturēšanu Ogres pilsētā.
Pieņemts Ogres pilsētas domes 1930. gada
13. 'decembra sēdē (protokols Ns 13 § 4) un
apstiprināts ar iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes 1931. g. 24. janvāra rakstu

N° 75346.

1928. g. „Valdības Vēstnesī" .117. num.
publicētos saistošos noteikumus par ielu,
ietņu, ūdens noteku un tiltu ierīkošanu
un 'uzturēšanu Ogres pilsētā papildināt ar
jaunu 1la. pantu:

Ha. §.
Gar ielām un ietnēm nedrīkst būt

dzeloņdrāšu resp. staipuļu sētas. Tiem
gruntsgabalu īpašniekiem, kas savus grunts-
gabalus gar ielām, kuras nav atdalītas
ar gfāvi, un .ietnēm ar dzēloņstaipulēm jau;
ir iežogojuši, līdz 1932. g. i. jūnijam ir!
žogs jānojauc un uztaisāms jauns krāsotu
latu vai gludu staipuļu režģu žogs..

Šis papildinājums stājas spēkā 14 dienu
laikā no viņa publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. A. Marsons.
Sekretārs Ozoliņš.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par ugunsdzēsību Ogres pilsētā.

Pieņemti Ogres pilsētas domes 1930. gada
13. decembra sēdē (protokols JSla 13 § 3) un ,
apstiprināti af iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes, 1931. g., 24. janvāra rakstu

Ns 73347.
1928. g. „Valdības Vēstnesī" 200. num.

publicētos saistošos note'ikuhlos par uguns- ,
dzēsību Ogres pilsētā \6'.pantu atvietot
tin izteikt šādi:

' H). §. '
Katram namsaimniekam, vai viņa viet-

niekam jātur pastāvīgi sava nama pagalmā
ugunsdzēšanai: 2 gab. koka trepes savas
mājas jumta augstumā, 6 spaiņi, ķeksis
ar koka kātu no": 4 līdz 6 metru garumā
un 3 ūdens muca,s 15 spaiņu tilpumā
katru, pie kam tām jābūt pastāvīgi
pilnām ar ūdeni.

Piezīme. No šī 10. p. minētā pienākuma
ir atsvabināti visi tie namsaimnieki,
kuri ir iestājušies par biedriem Ogres
pilsētas brīvprātīgo ugunsdzēsēju b-bā
un katru gadu maksā biedrībai no-
teiktu maksu ne augstāku par Ls 6.
Par šo summu tad minētos priekš-
metus ugunsgrēka gadījumā piegādā
biedrība.

Šo saistošo noteikumu pārgrozījumi
stājas spēkā 14 dienu laikā pēc viņu
publicēšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. A. Marsons.
. Sekretārs Ozoliņš.

Ārzemes.
Jaunā Arabija.

Berlīne! ,,Frankfurter Zeitung" ko-
respondents, Jeruzalemē kādā rakstā ap-
skata Arabijas neticami straujo.progresu,
par kuru tai jāpateicas lielā mērā Hedžasas
valdniekam lbn Zaudam. Šinī mēnesī
paiet 5 gadi kopš'tā laika, kad vahabitu
virsaitis lbn Zauds- iekaroja Hedžasu un
pievienoja to savai valstij. Pa šiem gadiem
viņš paspējis ievērojami modernizēt savu
zemi. Cik ilgi vien Arabija pastāvējusi,
viņas vienīgais satiksmes līdzeklis bijis
tuksneša dzīvnieks — kamielis. lbn
Zauds ievedis automobiļus, aeroplanus un
radiosatiksmi Arabijas tuksnešos. Arābi
grib iztikt bez eiropiešu palīdzības un
radīt nacionālu aviāciju. Mekas pilsoņi
nodibinājuši aviācijas veicināšanas bie-
drību, Džedā (Mekas ostas pilsētā) no-
dibināta aviācijas skola, un arābu stu-
denti nosūtīti uz Londonu piesavināties
radiotēlegrafijas zināšanas. Aviācijas skolā
uzņemti 30 audzēkņi, kurus apmāca valsts
dienestam. Arabijas valdība noslēgusi

f līgumu ar Markoni sabiedrību par
15 radiostaciju ierīkošanu- pussalas svarī-
gākos vietās starp Sarkano jūru un Per-
sijas līci. Bez tam valdnieka rīcībā atrodas
četras uz automobiļiem montētas radio-
stacijas, kas to pavada viņa ceļojumos pa
visu valsti un dod iespēju katrā laikā sa-
zināties ar visām Arabijas daļām. Sākot
ar 1925. g. automobilis iespiedies Arabija.
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No Džedas uz Meku tagad ved labs au-
toceļš. Pašlaik strādā pie šī ceļa pagarinā-
šanas līdz Taifai. Bet tuksnesī automobilis
brauc ari bez ceļiem. Sākot ar 1929. g.
atklāta auto satiksme no Džedas (pie Sar-
kanās jūras) caur Riadu līdz Ukairai
pie Persijas līča. Šo tālumu automobils
veic 60 stundās, kamēr kamieļu karavanēm
vajadzīgs nedēļām ilgs laiks, lbn Zauds
mēģina pamudināt svētceļotājus no Irākas
un Persijas, kas dodas uz Meku, turpmāk*
izlietot šo ceļu pāri tuksnesim. Tādā kārtā'
Arabijai piederošām ostām pie Persijas
līča dota iespēja uzplaukt m mazināt
Koveitas nozīmi, kas atrodas zem Anglijas
iespaida un lbn Zaudam naidīga.

Pēdējā laikā lbn Zauda priekšzīmei seko
arī otra arābu neatkarīgā valsts — Je-
meiia (Arabijas dienvidos). Amerikāņu
inženieri tur izbūvējuši auto ceļus un ie-
veduši lauksaimniecības mašīnas. Galvas-
pilsētā Sānā atvērta sieviešu un bērnu
slimnīca kādas amerikāņu ārstes vadībā.
Jemena pievienojusies arī vispasaules pasta
savienībai, ibn Zauds esot vedis sarunas
ar jemenas imamu par abu valstu ap-
vienošanos, lai tādā ceļā nostiprinātu
Arabijas neatkarību. LTA.
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KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 6. februāri.

Devīzes:

. 1 Amerikas clollars 5,182—5,H.2
1 Anglijas mārciņa 25,105—25,245

100 Francijas franku 20,28-20,43
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 99,95—100.70
100 Itālijas liru ....... 27,09—27.33
100 Zviedrijas kronu 138,70—139 40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139.25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208.05—209,10
100 Vācijas marku ' . 123,15-123,80
100 Somijas marku ..... 12,Q7—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . . .' 3425-3445
Sudrabs . i kg 44^52

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības a i zņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97.

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.
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(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar Sodu ' lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930, . g.
29. novembra spriedumu Jūlijs
Bērziņš apsūdzībā pēc Sodu
likuma 210. p. par maltas gaļas
glabāšanu pārdošanai, kas satu-
rēja konservu sāli, pretēji sai-
stošiem noteikumiem, saskaņā
ar 1930. g. 29. augusta protokolu
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar arestu uz sešām die-
nām, kā arī piedzīt no viņa par
labu Rīgas pilsētas veselības no-
daļai Ls 8,— parauga izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Jūlijs Bērziņš bija Daugav-
malas tirgū gaļas galda Ns 44
īpašnieks. . Mā 1586/30. g.

Rīgā, 1931. g. 30. janvārī.
Miert. B. Zēbergs-Ervelfelds.

Vietalvas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
sava 1931. g. 23. janvāra lēmumu
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p. pamata izsludina un pa-
ziņo attiecīgai zināšanai, ka lau-
lāts pāris Jānis un Emma Reiz-
nieki, no Vietalvas pagasta Sila-
muižas mājām, adoptē sev par
dēlu Alekseju Stepanovu, dzim.
1909. g. 18. oktobrī, piešķirot
tam visas miesīga bērna tiesības
un savu uzvārdu Reiznieks, un
uzaicina visus, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tādus
pieteikt šai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc šā termiņa izbeig-
šanās nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija stāsies liku-
mīgā spēkā. 2764Iz

Vietalvā, 1931. g. 23. janvārī.
Priekšsēdētājs J. Kaneps.

3* Darbvedis J. A. Kļavinš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. februārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Skārņu ielā N° 23, veik.,
pārdos Joseļa Frīdmaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas un galantērijas
precēm un novērtētu pai
Ls 298,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 3. februāri
28474 Tiesu izp. I. Orīnfelds,

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18.. februāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Monētu ielā Ns 8, kant.,
pārdos- Eliasa Meiersona kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas un novērtētu par
Ls280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. februārī.
28475 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
20. februāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, m. Minsterejas», ielā JNē 1,
veikalā, pārdos Leizera Markuše-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no manufaktūras un galantē-
rijas precēm un novērtētu pai
Ls 5397,34.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
28473 Tiesu izp. I. Grīnfelds,

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ns 6-a,
veik., pārdos Zārriueļa Grunsa
un Haima Maimina kustamo
mantu, sastāvošu no manufaktū-
ras precēm un novērtētu par
Ls 1445,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
28584 Tiesu izp.J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. 'g.
16. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ns 36, drukātavā
pārdos Peileta Heifeca kustamo
mantu, sastāvošu no drukājamās
mašīnas un papīra griežamās
mašīnas un novērtētu par Ls 850.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
28585 Tiesu izpild. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. februārī, pulkst. 11,45 dienā
Rīgā, Marijas ielā Ns 131, dz. 5,
I un II torgos pārdos Jāņa Kļa-
viņa un Alvīnes Kūde's kustamo
mantu, sastāvošu. no pārtikas
veikala precēm un cita, novēr-
tētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantii
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 3. februārī
28589 Tiesu izpild. 1. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
17. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā JnIš 62, dz. 1 pārdos
Dāvā Limbena kustamo mantu,
sastāvošu no kurpnieku preses
u. c, . novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. februāri.
28587 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. februārī, pulkst. 11.45 dienā,
Rīgā, Kroņu ielā Ns 15, dz. 2
II torgos pārdos Annas un Kārļa

Veidu kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, zirgiem un
cita, novērtētu par Ls 867,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. februārī.
28588 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Pērnavās ielā Ns 10a,
pārdos Emiļa Mazurkeviča Ku-
stamo mantu, sastāvošu no
govs un 7 cūkām, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 193!. g. 3. februārī.
28586 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
18. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 76,
dz. 7, II torgos pārdos Oreļa
Leibas kustamo mantu , sastāvošu
no zāles garnitūras, novērtētu
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. februārī.
28591 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. februārī, pulksten 11 diena ,
Rīgā, Artilērijas ielā JNs 46,
dz. 26, II torgos pārdos Marijas
un Alfrēda Bērziņu kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā
auto, novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. februārī.
28590 Tiesu izp. ļ. Driba.

Latvijas universitātes studentu
karte M 8335 ar Broņislavas
Rundans vārdu pieteikta par pa-
zaudētu iiii tādēļ tiek izsludināta
par nederī gu. 28593z

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 17. februāri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Jēkab-
pils ielā Ns 25, dz. 9 II izsolē
pārdos mir. Anša Heinricbsona
kustamo mantu, sastāvošu no
precēm, dzīvokļa iekārtas, drā-
nām, traukiem un cita, novēr-
tētu par Ls 499,92.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, - 1931. g. 2. februārī.
28592 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Jāņa Holma un Rīgas
rūpnieku savstarpīgās kredīt-
biedrības prasībās pret Andreju
Finkenfusu par Ls 2414,— ar
% un izdev., 1931. g. 9. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē otros pub-
liskos torgos pārdos Andreja
Finkenfusa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Asaros, Dambja ielā Ne 1 ar
zemes grāmatu reģ. Ns 467 un
sastāv no Majoru muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
Ns 1756F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 16000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; '

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 4. februāri.
28606r Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Ripā, Dzir-
navu ielā Ns 37. dz. 2, paziņo:

1) ka Lauksaimnieku Centrāl-
bankas prasībā pēc obligācijas
par Ls 1500,— ar% un izdev. un
Viļā Ošenieka pras. par Ls 80,—
ar0 un izdev. pret Jāni Lapseņu
1931. g. 9. aprīlī, ' pulksten 1(1
ritā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa Lapsena nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Baldones pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ns2699 un sastāv no Lapsen-
Galle mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5,.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 9.600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
28607 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs , kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Otto K|aviņa prasibās
pret Jēkabu Jākobsonu par
Ls 3060,53 ar % un jzdev.,
1931. g. 9. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodajas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jēkaba jākobsona nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Slokas draudzē ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1118 un sastāv no
Valsts Bulduru muižas grunts
gabala ar agrāko Ns 13, II grupas,
kas pēc agr. ref. apzīmēts ar
Ns 745F, uz kura pēc 1923. g.
21. jūn. ar Ns 145 apstipr. te-
stamenta Miķelim Jākobsonam,
Emilijai-Marijai Pīlup, dzim.
Puric un Natālijai Vaič, dzim.
Puric, ir mūža lietošanas tie-
sības uz testamentā minētām
ēkām:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt , jāiemaksā
zalogs - desmitā daļa no ap-
vērt ēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īapšumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
28608r Tiesu izp. E. Liepi nš.

Rīgas prefektūras 8. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karakl. apl. Ns 567, izd.
1928. g. 24. maijā no armijas
spiestuves pr-ka ar Augusta-
Voldemāra ļūliusa d. Lūsis v.,
dzim. 1906." g. 26. novembrī,
dzīv. Vārnu ielā Ns 9. dz. 10.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu profesion.
šķiras auto vadītāja apl. Ns 4803,
izdotu no prefektūras 1929. g.
16. dec. ar Kārļa Lindes vārdu,
kas pieteikta par nozaudētu.

Kigas preieKturas arēja nodaļa
izsludina par nederīgām: 1) prof
šķ. auto vad. apl. Ns 6966, izd.
no prēf. 1930. g. 1. dec. un
2) taksametra vad. apliecību
Ns 1868, no prēf. 1930. g. 4. dec.
ar Jāņa Grīnis vārdu, kas pie-
teiktas par nozaudētām. 28595z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa-Krišjāņa Jāņa d. Kodes
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1930. g. 5. novembra
ar Ns 46706, 1931. g. 8. aprīlī,
pulksten 10 ritā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos izsolē
Kārļa-Krišjāņa Jāņa d. Kode
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Zaļenieku pagasta. Zajās
muižas Jaunparku mājas, ar
zemes grāmatu Ns9821 ;

2) ka immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2800,— ;

3) ka immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 5500,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtējuma summas un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku immobilim ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Jelgavas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 28539

Jelgavā, 1931. g. 5. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latvijas bankas nedejos pārskats
uz 1931. g. 4. februāri.

AKTĪVA. Lati. S. P A S1V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 070 248 59 Bankas naudas zinies apgrozībā . . 47 312 205
Ārzemju valūta 33 106580 44 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 6 420 911 — Rezerves kapitāls 4 351986 53
Valsts kases zimes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda. . 14 463 784 41 Noguldījumi , . . . . 20 918 955 94
īsa termiņa vekseļi. 86 111947 89 Tekoši rēķini 62 712 889 15
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 71605 590 19 Valsts rēķini un depoziti 84 526 982 38
Citi aktīvi ? . 18 386 976 07 Citi pasīvi _^ 12 108 094 34

254 166 038'59 254 166 038 59

Rīgā, 1931. g. 4. februārī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
28470 Galvenais direktors K- Vanags,



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
uz Civ. proc. Iik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 10. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jora Mārtiņa d.
Fūrmaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr. Sakas
pagastā un sastāv no Sakas
,,Kavužu" mājām, zemes platība
166 pūrvietrs un 8 kāres un
ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 886-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 7000,— un tiek
pārdots dēļ Otrās Liepājas Sav-
starpējās Kredītbiedrības un citu
prasību apmierināšanas. Bez mi-
nētām pasībām uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 9500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. Iik. 1871. p. no novēt-
tēšanas summas Ls 7000,— jeb
no p;iekšrocīgu prasību summas,
skalo'ies no t?m, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 700,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1931. g. 2. februārī.
Tiesu izpild. A. Sālavs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
kopi kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns4, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Elzas Bartuševics, dzim.
Abermans, pēc Jelgavas apgabalt.
uzdev. no 1930. g. 1. novembra
ar N» 46412 1931. g. 8. aprīlī,
pulksten 10 no rīta, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas
zālē pārdos publiskā izsolē
Elzas Bartuševics, dzim. Āber-
mans, nekustamu mantu — Jel-
gavas apriņķa, Bukaišu pag.,
Bukaišu muižas Garbe-Maz
mājas ar zemes grāmatu N26IO;

2} ka immobils publiskai izsolei
novjjrtēts par Ls 7000,— ;

; i immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem ' par 26.660
latiem ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo mantu, un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku irnmobilim ved Je'giv.s
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo immobilu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri iin dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo mantu, ir ieskatāmi <--\-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 2854"

Jelgavā, 1931. g. 23. janvārī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Blaumaņa
lielā Ns 4, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts Zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasības pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzde-
vuma no 1930. g. 12. decembra
ar Ne 71665 un citu prasību
piedziņai no Vilhelma Mār-
tiņa dēla Bīlmaņa 1931. gada
8. aprīlī, pulksten 10 ritā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Vilhelma Mārtiņa dēla
Bīlmaņa nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Vilces pag.,
Blankenfeldes muižas Liel-
Kuisuļu mājas ar zemes grāmatu
Ns 1-308.

2) ka immobils publiskai iz-
solei novērtēts par Ls17.PO,—;

3) ka immobils apgrūtinās ai
hipot. parādiem par Ls 21.600,—
ar%;

4) ka personām, ka? vēlr.s
pie izsoles dalību ņemt, jāie-
maksā drošības nauda — desmitā
daļa no novērtējuma summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku irnmobilim ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo immobilu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības ir jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamonekustamo
mantu, ir ieskatāmi Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 3. februāri.
28541 Tiesu izpildīt. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Blau-
maņa ielā Ns 4, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Jāņa Mārtiņa d. Stan-
keviča, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no 1930. g.
8. decembra ar Ns70930, 1931. g.
8. aprīlī, pīkst. 10 no rīta, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Jānim
Mārtiņa d. Stankevičam piederošo
nekustamo mantu, Jelgavas apr.,
Penkules pag., Auces muižas
Krastinu mājas ar zemes grām.
Ns 9007;

2) ka immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1900;

3) ka immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1700
ar %;

4) ka personām, kas veļas
pie izsoles dalību ņemt jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtējuma summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku irnmobilim ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo immobilu,kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo nekusta-
mo mantu ir ieskatāmi Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 19. janvārī.
28542r TieSU izp. J. Vīksna.

Rīgas kafa apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu tiesības
zaudēj. apliecību ar Artūra Jē-
kaba d. Grinfelda vārdu, dzim.
1890. g., izdotu no min. pr-kj
1925. e. 29. maijā ar Ns 39131,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Blau-
maņa ielā Ns 4, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasības pie-
dziņai 110 Zaņa Matīsa d. Miķel-
sona pēc Jelgavas apgabaltiesas
uzdevuma no 1930. g. 11. nov.
ar Ne 47944, 1931. g. 8. aprīlī,
pīkst. 10 no rīta, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Žanim Matīsa d.
Miķelsonam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Rubas
pag., Lielezeres-Reņģes muižas
Krūtaiņu Ns 262 mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 743;

2) ka immobīls pārdošanai
publiskā izsolē novērtēts par
Ls 6500;

3) ka immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6900
ar °/0;

4) ka personām, kas vēlās pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtējuma summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku irnmobilim ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo lauku immo-
bilu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu ir ieskatāmi
Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 19. janvārī.
28543r ' Tiesu izp. ļ. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
uz Civ. proc. Iik. 1141., 1143,,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 10. aprīlī, pulksten 10
ritā, Liepāias apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmā pub-
liskā vairāksolīšanā Kār|a Kriša
d. Dreimaņa ntkustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr. Siek-
sātes pag. un sastāv no Birz-
nieka mājām, zemes platība
<3 pūrvietas un 3 kapes un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 181—11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4200,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 2500,— un Trīnei
Limhaitis mūža alimenti.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civ. proc. Iik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4200,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņfirnt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 420,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo neku-
stamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1931. g. 2. februārī.
28544 Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
uz Civ. proc. Iik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, kal931.g.
10. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepāja pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Indriķa Matisa d.
Eglīša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Aizputes apr. Sakas pag.
un sastāv no Sakas valsts muižas
atdalītām- Eglītes Ns 28 F mājām
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu Nodaļā ar krep.
Ns 6959 — II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2900,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 1000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. Iik: 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2900,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 290,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja,

Aizputē, 1931. g. 2. februārī.
28547 ' Ns210

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
uz Civ. proc. Iik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
10. aprīli, pulksten 10 ritā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Friča Kriša dēla
Soģa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Aizputes apr. Kalvenes
pag. un sastāv no Tāšu-Padures
valsts muižas atdalītām ,,Soģu "
Ns 13 F mājām un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 5625— II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek
pārdots dēļ Leība Hiršchorna
prasības, apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi 2400.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. Iik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3900 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1931. g. 2. februāri.
.Nē 211. 2?548

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
uz Civ. proc. Iik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 10. aprīlī, pīkst * 10 ritā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Ulricha Kārļa d.
Bendorfa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr. Val-
taiķu pag. un sastāv no Kalniņa
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 2208-11 reģ.

šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— " un tiek
pārdots deļ Nikolaja Sproga
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 1636, 16 un
500 rbļ. krievu caru naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. nroc. Iik. 1871. p. no no-
vēri ēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas veļas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 300.— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1931. g. 3. februārī.
28549 Ns 218

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
uz Civ. proc. Iik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka
1931. g. HO. aprīlī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā pub-
liski vairāksolīšanā Krisrapa
Kriša d. Doniņa un Anša Kriša
d. Doniņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apriņķī
Kalvenes pagastā un sastāv no
Kazdangas-Ķikmu-Drogas ,,Mel-
vagu" mājām, zemes platība
139 pūrvietas un 9 kapes un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 1357-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par LsSOOO,— un tiek pār-
dots dēļ Mades Doniņ un Annas
Freiberg prasības apmierināša-
nas. Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls4400,—..

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. Iik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 500,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo ne-
kustamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 2. februāri.
28546 Ns 209

Tiesu izpild. A. Sālavs.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles
ielā Ne 1, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības Ls 510
ar soda naudām piedzīšanas no
Eduarda, Modesta, Marenas un
Zolijas Čiževskiem pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rī-
kojuma no 1930. g. 18./19. au-
gusta ar Ns 10202, 1931. g.
11. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales . apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, pirmā
publiskā izsolē pārdos Eduarda,
Modesta, Marenas Jāņa bērnu
un Zolijas Antonā m. Čiževskiju
nekustamo mantu,- kas atrodas
Ludzas apr., Ciblas pag., Muiže-
nieku sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu Ne 11499 uri sa-
stāv no viensētas Ns 5 zemes
4,536 ha platības ar ēkām;

2) ka minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta
par Ls 600, no kuras summas arī
iesāksies solīšana;

3) ka šī nekustamā manta
apgrūtināta ar hipotēku parādiem
nav;

4) ka zemes grāmatas uz šo
nekustamo mantu tiek vestas
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļā;

5) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

6) personām, kam ir kādas tie-
sības uz šo pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

7) visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, Ludzā,
Vakzāles ielā Ns 1.

Ludzā, 1931. g. 31. janvārī.
28553 Tiesu izp. K. Markvardts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Ludzā, Vakzāles
ielā Ns 1, paziņo:

1) ka dēļ Pereca Amitana pra-
sības Ls 210,80 piedzīšanas no
Antona Čerņavska (Čerņavskija)
pēc vekseļa ar Ludzas 1. iec.
miertiesneša sprieduma uzrakstu
no 1929. g>31. augusta arNs 1438,
1931. g. 11. aprīlī, pīkst. 10 no
rīta, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pirmā publiskā izsolē pārdos
Antona Vinca d. Čerņavska (Čer-
ņavskija) nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Ciblas pag.,
Zuzu sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 11578
un sastāv no Viensētas Ne 2 zemes
7,657 ha platības, ar vienu vecu
koka dzīvojamo ēku un četrām
vecām koka saimniecības ēkām;

2) ka minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta par
Ls 800, no kuras summas iesāksies
solīšana;

3) ka šī nekustamā manta ap-.
grūtināta ar hipotēku parādiem
nav;

4) ka zemes grāmatas uz šo ne-
kustamo mantu tiek vestas Rē-
zeknes-Ludzas -Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;
' 7) visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, Ludzā,
Vakzāles ielā 1. 28554r

Ludzā, 1931. g. 31. janvārī.
Tiesu izp. K. Markvardts.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ne 10, paziņo:

1) ka Annas Puduls prasības
Ls 297,22 ar o/Cļ pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1927. g. 8. jūlija
Ns 3319 sprieduma uzraksta pie-
dzīšanai, 1931. g. 11. aprīlī,
pīkst. 10 ritā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Povula Jēzupa d. Puduļa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Brišku-Balckavu sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
Ns 15585 un sastāv no Brišku-
Balckaru sādžas zemes viensētas
Ne 16 (divos gabalos) 5,872 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem nav;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īapšumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1931. g. 3. februārī.
28550r Tiesu izp. 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ne 10, paziņo:

1) ka Borkovas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības Ls 212,30
ar % pēc Rēzeknes apr. 5. iec.
miertiesneša 1926. g. 16. marta
Ns 152 sprieduma uzraksta un
Rēzeknes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasības Ls 112 ar % pēc
Rēzeknes 1. iec. miertiesneša
1927. g. 21. febr. Ne 2379 sprie-
duma uzraksta piedzīšanai,
1931. g. 11. aprīlī, pīkst. 10 ritā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos otrreizējos torgos pārdos
Heinricha Aloiza d. Trokša ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pa-
gastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 12545 un sastāv no zemes gab.
Ns 187F ar nosaukumu ,,Brūklāji"
platībā 13,000 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500, bet
to var pārdot ari zem novērtē-
juma cenas, saskaņā ar Civil-
procesa Iik. 1182. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Ludzas-
ļaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1931. g. 4. februāri.
28551r Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā 10, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības Ls 497,46 ar soda
naudu pēc Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas 1929. g. 11./12. ok-
tobra Ne 9105 piedzīšanai 1931. g.
II. aprīlī, pīkst. 10 ritā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Dominika Pētera d. Bela
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pag.,
Dzipšļu (Gipšļu) sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
Ne 11903 un sastāv no viensētā
iz-dalītas Dzipšļu sādžas šņoru
zemes 7,14 ha platībā ar vecā
sētas vietā atrodošamies ēkām;

2) kā īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem- dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1931. g. 4. februārī.
28552r Tiesu izp. 0. Vilks.

< '

mtu iestāžu
sludinājumi.

? Paziņojums.
1931. g. 2. februāri finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Satiksmes akciju sabiedrībai
„Transbus", kuras mērķis ir:
nodibināt, uzturēt un ekspluatēt
kārtīgu pilsētas un ārpilsētas
pasažieru un preču satiksmi ar
automobiļiem, autobusiem un
citiem satiksmes līdzekļiem Lat-
vijā un ārzemēs.

Pamatkapitāls Ls lOOlOOO,—,
sadalīts 1000 akcijās paLs 100,—
katra.

Sabiedrību dibina:
Latvijas pilsoņi:

1) Elza Bekers (Becker), dzim.
Bemroth, dzīv. Rīgā, Valdemāra
ielā 17, dz. 10;

2) Otto Bekers (Becker), dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā 17, dz. 10;

3) Elene Gusevs, dzim. Mi-
nins, dzīv. Rīgā, Aspazijas bulv.
4, dz. 8;

4) Vasilijs Gusevs, dzīv. Rīgā,
Aspazijas bulv. 4, dz. 8.

Vācijas pilsonis:
5) Emils-Gustavs Bolms, dzīv ,

Rīgā, Stabu ielā 16, dz. 11.
Tirdzniecības nodaļas pr-ks

P. Kalnozols.
28605r Revidents R. Bērziņš.

ŪTRUPE.
(ftigas muita

1931. g. 3. martā, pulksten 10,
savas M 8. noliktavas telpās,

Valdemāra ielā Ne 1,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
konfisc. galantērijas, manu-
faktūras, tabakas preces un

alkoholiskus dzērienus.
Pārdodamā prece apskatāma

ūtrupes dienā. 28556
Muitas priekšn. v. Rubis.

Nodaļas pārzinis A. Bruss.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 13. februārī, pulksten 2
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 7,
dz. 3 pārdos vairāksolīšanā
OskaraValdmaņa kustamo mantu.
novērtētu par Ls 2355,50 un
sastāvošu no fliģela un mēbelēm
viņa 1928. un 1929. g. nekust,
īpašuma un 1925. g. un 1927. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
2S623 Piedzinējs E. Derings.

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1931. g. 16. febr.,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Minstere-
jas ielā Ne4, dz. 3, pārdos Otrrei-
zējā ūtrupē apavu darbn. ,,Vul-
kāns" īpašn. M. Levina kustamo
mantu, sastāvošu no 1 rakstām-
mašīnas, 1 rakstāmgalda un 3
krēsliem un novērtētu par Ls
226,55 Atsev. tirdzn. un rūpn. uz-
ņēmumu darbinieku slimo kases
parāda segšanai. 28596z

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1931. g. 17. febr.,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ne 1/3, kantorī, pārdos Chacke
Ābrama kustamo mantu, sastā-
vošu no kantora iekārtas un no-
vērtētu par Ls 892,— Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības nelai-
gadījumos parāda segšanai.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. raj. inženieris Liepājā

izdos 1931. g. 18. februāri, pīkst,
12 dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā Ne 44,

jauktā izsolē šādus darbus:
1) koka tilta jaunbūvi pāi

Užavas upi uz Alšvangas-Stirnas
muižas — Pieviķu III šķ. ceļa.

2) tilta jaunbūvi pār Ālandas
upi uz Grobiņas mācītājmuižas
III šķ. ceļa,

3) 48,00 mtr. gara peldoša
tilta būvi pār Sakas upi pie Pāvil-
ostas.

Drošības nauda Pie izsoles par
I darbu Ls '1.200,—, par II darbu
Ls 700,— un par III darbu
Ls 45U

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, Ulicha telē
Ne 44 parastā darba laikā. 28560z



Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns 10819, kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 30. janvāri ar
Jāņa Petersona vārdu. L6695

Briģu pagasta valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. MP
Ne005572/2772, izd. no Briģu pag.
valdes 1928. g. 20. jūnijā un
2) karaklausības apl. Ne 5732,
izd. no 5. Cēsu kājnieku pulka
komandiera 1930. g. 31. maijā ar
Alekseja Borisenoks vārdu; 3)Lat-
vijas iekšz. pasi ser. MP Ne
005756/2956, izd. no Brigu pag.
valdes 1928. g. 30. jūlijā, 4) kara-
klausības apl. Ne 677, izdotu no
Ludzas kara apr. pr-ka 1930. g.
30. janvārī, 5) zirga pases Ne
772/22172, izdotu no Brigu pag.
valdes 1926. g. 27. martā un
6) Ne 1226/22623, izdotu no
Brigu pag. valdes 1930. g. 22. janv
ar Archips Borisenko vārdu,
un 7) Latvijas iekšzemes pasi ser.
MN Ne009208/408, izd. no Brigu
pagasta valdes 1927. g. 28. nov.
ar Martas Kuzmins, dzim.
Kudravcevs vārdu. 25675z

Tukuma pilsētas bāriņu tiesa,
pamatodamās uz 1931. g '. 2. febr.
lēmumu, izsludina par nederīgu
aizbildņa apliecību Ne 100, no
1928. g. 22. septembra ar Emilijas
Dadzis vārdu. 28555z

Rudbāržu pagastam
vajadzīgs pagasta valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks š. g. 20. feb-

ruārī, pīkst. 11 dienā, pagasta
padomes sēdē, Rudbāržu pagasta
namā. Kandidātus lūdz iesniegt
lūgumu, apmaksātu ar zīmog-
nodokli līdz ar apliecībām par
izglītību un praksi pašvaldības
dienestā līdz š. g. 20. februārim,
vai ierasties personīgi vēlēšanu
dienā pagasta padomes sēdē.

Pasts c. Rudbāržiem.
Tuvākā dzelzceļa stacija —

Rubdārži — 5 kilometri.
Rudbāržu pagasta valdes

priekšsēdētājs A. Oursons.
28573 Darbv. v. p. i. (paraksts).

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne9281, izd. 1925. g. 29. augustā
no 2. Ventspils kājn. pulka ko-
mandiera ar Jāzepa Grabovskis
vārdu. 28598z

Rīgas kafa apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apliec, grām. Ns 36878 no 1927. g.
23. februāra, izd. no Rīgas kara
apriņķa pr-ka ar Eduarda Jē-
kaba d. Ansona vārdu, dzim.
1880. g. 28601 z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atjauju Ne 38556, kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 7. februārī ar
Roberta Kauliņa vārdu. L6693

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns 40170, kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 21. martā ar
Nikolaja Lisina vārdu. L 6694

Sbe&žādi
sludinājumi.

Polu sabiedrības!
„Arbo"

likvidācijas kommisija uzaicina
visus kreditorus pieteikt savas
prasības skaitot no šīs dienas ,
t. i. 1931. g. 6. febr., triju mēnešu
laikā. Lkvidācijas kommisijas
sēdeklis atrodas Rīgā, Bruņi-
nieku ielā Ne 71, dz. 8.
28603b Likvidācijas kommisijai

Ziemeļ-vakaru metalurgi kās,
mēchaniskās un kuģu būvētavas
fabriku akciju sabiedrības valdes
sludinājumā š. g. ,,V . V."
26. numurā par sapulces sasauk-
šanu ieviesusies kļūda 5. punktā;
5. punktam jāskan:
5) valdes locekļu un valdes lo-

cekļu kandidātu ievēlēšana
saskaņā ar statūtu § 25.

Krievu-Baltijas vagonu fabrikas
akciju sabiedrības valdes sludinā-
jumā š. g. „Vald. Vēstu." 26. n.
par sapulces sasaukšanu ievie-
sies kļūda 5. punktā:
5. punktam jāskan:
5) valdes locekļu un valdes lo-

cekļu kandidātu ievēlēšana,
saskaņā ar statūtu § 25.

18.Daugavpils aizsargu pulka
mantu loterijas 1931. g. 24. janv.

vinnestu saraksts.
29, 114 129, 142, 218, 234,

349, 558, 783, 817, 890, 891, 940,
1002, 1121, 1160, 1169, 1219,
1294, 1305, 1343, 1411, 1503,
1514, 1538, 1542, 1570, 1613,
1632, 1653, 1664, 1718, 1806,
1935, 1974, 2074, 2084, 2118,
2249, 2309, 2352, 2372, 2406,
2469, 2496, 2503, 2545, 2717,
2729, 2764, 2849, 2920, 3051,
3072, 3078, 3091, 3110, 3124,
3151, 3192, 3231, 3333, 3393,
3398, 3487, 3541, 3683, 3737,
3748, 3971, 3983, 4024, 4042,
4075, 4096, 4279, 4330, 4370,
4393, 4398, 4441, 4636, 4673,
4758, 4798, 4800, 4863, 4899,
5098, 5115, 5117, 5128, 5143,
5164, 5267, 5272, 5345, 5527,
5760, 5834, 5862, 5905, 5933.

Vinnesti saņemami 2 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", aizsargu
pulka štābā, Daugavpilī, Kara-
vanes ielā Ne 7, no pīkst. 9 līdz
15 katru dienu, izņemot svēt-
dienas. 28561z

Daugavpils aizsargu pulka
^

komandieris (paraksts).

Kuldīgas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks, papildinot savu slu-
dinājumu š. g. Vai. Vēstn."
Ne 17 par Miķēļa Circenis karakl.
apliecības nozaudēšanu, ziņo, ka
norādītā apliecība ir izdota 1927.
gada 12. janvārī. 28562z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ar šo tiek izsludināts, ka

„BELLA"
šokolādes un konfekšu fabrikas

akciju sabiedrība

ir galīgi likvidējusies
saskaņā ar akcionāru pilnas sa-
pulces lēmumu no 1931. gada
26. janvāra.
28582 Likvidācijas kommisija.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu
apgāde

pārdod ārpus izsolēm un sacen-
sībām šādas lietotas mašīnas:
elektromotorus — 8 gab.; dinamo-
mašīnas — 6 gab.; urbjmašīnas
4 gab. Mašīnas apskatāmas dz-|u
materiālu noliktavā, Marijas ielā
Ns 2. Tuvākas zinas dz-|u virs-
valdē, Gogoļa ielā 'Ne3, ist. 103.

L6705 28615
Rīgas prefektūras 12. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
17. februārī, pīkst. 11, pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā Rīgā,
Ropažu ielā Ns 19, Pēterim Ozo-
liņam kustamo mantu, sastāvošu
no: 1) 74,000 gab. dažāda lie-
luma pudelēm, 2) 1 A. E. G. firmas
elektomotora un 3) logu stiklu
gludināmās mašīnas komplekta.

Maksātnespējīgās parādnieces

Emilijas Bulles
konkursa valde izsludina zinā-
šanai, ka viņa uzsākusi savu
darbību ar sēdekli Rīgā, m, Al-
tonavas ielā Ne 6. Darba laiks
katru dienu no pulksten 11
līdz 12 dienā. Valde.

Jelgavas vaska drānu un
cepuru fabriku agr. Maksis
Grābners akciju sabiedrības

likvidācijas kommisija,
paziņo, ka uz 193'.. g. 24. janv.
akcionāru pilnas sapulces lēmumu
pamata

akciju sabiedrība tiek likvidēta,
kādēļ uzaicina visus akciju sa-
biedrības kreditorus pieteikt sa-
vas prasības un akciju sabiedrības
debitorus un mantas turētājus
iesniegt paziņojumu viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, augš-
minētās sabiedrības likvidācijas
kommisijai, Jelgavā, Rūpniecības
ielā Ne 25. Darba laiks darb-
dienās no 9—12. Pēc noteiktā
termiņa prasības netiks ievērotas.
28604b Likvidāc. kommisija.

Bauskas
latviešu krāj - aizdevu kases

biedru pilna sapulce
notiks: pirmā 1931. g. 9. februārī,
pīkst. 12 dienā, kases telpās, bet
statūtos paredzētā biedru skaita
nesanākšanas gadījumā — otra
un galīgā sapulce notiks 1931. g.
26. februāri, pīkst. 2 pēc pusdie-
nas, Bauskā, sabiedriskā kluba
telpās, kas būs pilntiesīga, neska-
toties uz sanākušo biedru skaitu.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1930. g.

revīzijas kommisijas un pa-
domes ziņojumi un tīras peļ-
ņas dalīšana.

3) Budžets par 1931. gadu.
4) Kredīta noteikšana kases aiz-

ņēmumiem.
5) Vēlēšanas. Pārvēlami: 1 di-

rektos, 1 padomes loceklis un
1 revīzijas kommisija.

6) Dažādi jautājumi.
Bauskā, 1931. g. 1. februāri

28392z 1* Valde.

P. TlltS
mākslas amatniecības Kursu

mantu loterijas

viesm saraksts:
9, 13, 17, 25, 26, 28, 35, 36,49, 51, 61, 69, 76, 84, 87, 98,

103, 4, 9, 11, 13, 15, 18, 21 , 27,
28, 40, 47, 51, 57,- 59, 61, 67,76, 87, 99, 200, 3, 6, 9, 12, 37,
44, 48, 57, 65, 68, 74, 75, 77,84, 92, 97, 320, 23, 34, 39, 46,49, 53, 57, 60, 72, 73, 74, 78,
83, 89, 91 , 401, 18, 25, 27, 32,55, 64, 66, 68, 72 , 75, 85, 88,91, 92, 504, 15, 16, 24, 27, 30,
38, 61 , 79, 80, 86, 91 , 94, 95,
608, 9, 13, 25, 34, 37,44, 51, 58,60, 62, 69, 703, 18, 35, 46, 55,74, 81 , 84, 91, 96, 99, 827, 43,
53, 54, 56, 66, 73, 77, 79, 85,
93, 904, 7, 10, 22, 46, 50, 53,54, 55, 63, 65, 69, 73, 74, 78,80, 1002, 4, 36, 41 , 46, 47, 51,65, 66, 67, 69, 72, 74, 78, 83,
88, 93, 96, 1101, 10, 23, 28, 30,33, 39, 44, 51, 54, 65, 76, 77,
83, 88, 86, 90, 92, 96, 1205,
11, 18, 29, 32, 33, 40, 51, 54,55, 60, 61 . 63, 65, 73, 81, 90,92, 94, 96, 99, 1303, 17, 25,
50, 64, 73, 90, 94, 1400, 7, 9,
12, 18, 35, 43, 51, 54, 67, 71,72, 74, 84, 87, 88, 93, 95, 97,
1507, 8, 13, 20, 21 , 25, 30, 35,
37, 44, 47, 56, 58, 60, 79, 86,
91 , 1603, 4, 7, 10, 11 , 23, 24,42, 43, 58, 71 , 72, 73, 80, 89,
98, 1700, 16, 20, 21 , 30, 31,
32, 37, 45, 48, 51, 56, 61 , 63,71, 74, 75, 80, 81, 84, 98, 1815,23, 24, 25, 29, 30, 31, 38, 42,
45, 47, 53, 57, 72, 74, 75, 81 ,
83, 87, 1903, 4, 11, 13, 19, 21,
22, 32, 38, 42, 62, 66, 70, 72,85, 93, 98, 99, 2027, 37, 39,45, 48, 50, 53, 77, 89, 98, 2114 ,
31, 44, 51 , 55, 59, 63, 69, 74,
80, '81 , 94, 2205, 6, 8, 11, 23,
24, 26, 36, 41, 68, 73, 78, 79,
83, 97, 2308 , 12, 13, 14, 15, 16,
19, 20, 25, 35, 46, 63, 68, 81,86, 90, 95, 98, 2411, 18, 21 ,22, 23, 30, 43, 44, 47, 52, 54,
63, 68, 76, 86, 89, 92, 97, 2538,44, 45, 48, 50, 56, 60, 63, 78,81, 87, 88, 97, 2607, 8, 11, 12,15, 24, 30, 49, 55, 68 , 80, 82,
92, 2704 , 5, 12, 13, 14, 20, 25,
28, 31 , 35, 38, 40, 43, 44, 66,
68, 82, 87, 94, 96, 2800, 2, 11 ,
20, 23, 32, 57, 59, 83, 90, 93,99, 2905 , 9, 15, 43, 46, 71 , 73,82, 84, 86, 3002 , 8, 10, 24 , 39,47,51,59,69, 70, 3116, 26, 27,45, 52, 54, 55, 63, 69, 70, 76,
89, 95, 3200, 1, 4, 5, 9, 12, 16,38, 45, 46, 47, 48, 49, 52, 59,
78, 79, 84, 99, 3306, 30, 36, 78,
83, 88, 94, 3438 , 40, 44, 45, 48,
56, 62, 68, 71 , 93, 94, 99, 3507,
9, 12, 15, 26, 36, 39, 41 , 54, 55,
63, 70. 72, 84, 92, 94, 98, 3600,
2, 4, 8, 16, 21, 31 , 32, 33, 36,
39, 50, 55, 62, 67, 92 , 93, 98,99, 3713, 18, 19, 20, 66, 70, 71 ,79, 92, 93, 94, 96, 3808, 11,
19, 39, 68 , 76, 78 , 97 , 3904, 5,
9, 24 , 42, 59, 67, 80, 82, 84, 85,88, 90, 91 , 96, 98, 4000, 11, 15,22 , 26 , 29, 30, 31 , 40, 42, 55,68, 74, 84, 91 , 92, 99, 4102,
7, 12, 15, 17, 25, 54, 99, 4213 ,19, 21 , 30, 31, 36, 46, 47, 55,
58, 70, 71 , 84, 85, 97, 99, 4301 ,
11, 14, 22, 31, 36, 38, 43, 65, 67.

Vinnest i i zņemam i mēneša
laikā . 28609x

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrības

„Ad. Bajārs un biedri"
sasauc

pilnu sapulci
š. g. 22. februāri, pulksten 14,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 144,
dz. 4 ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) statūtu nolasīšana un pie-

ņemšana;
3) sabiedrības nodibināšanās un

darbības atklāšana; ,
4) valdes, revīzijas kommisijas

un kandidātu vēlēšanas;
5) valdes kreditēšanas jautājums
6) instrukcijas valdei;
7) jautājumi un ziņojumi.
P./s. Ad. Bajārs un dibinātāji.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 2. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0,60
ar piesūtīšanu „ 0,65

Saturs:
2) Noteikumi par spirta pie-

jaukšanu degvielām.
3) Pārgrozījums Latvijas hipo-

tēku bankas statūtos.
4) Papildinājumi un pārgrozī-

jumi Rīgas hipotēku biedrī-
bas statūtos.

5) Pārgrozījums karaklausības
likumā.

6) Noteikumi par importolu
zīmogošanu.

7) Noteikumi par flotes instruk-
toru skolu.

8) Papildinājums likumā par
valsts aizdevumiem un viņu
nodrošināšanu.

9) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Kreditlikumos.

10) Noteikumi par kara flotes
ūdenslīdēju komandas atlai-
šanu uz privātdarbiem.

11) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par melio-
rācijas sabiedrībām.

12) Noteikumi par aļņu aiz-
sardzību.

13) Noteikumi prēmiju izmaksai
par medību un zvejas likumu
pārkāpumu atklāšanu un par
sevišķiem nopelniem medību
un zvejas saimniecībās.

14) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Sodu likumā par ak-
cīzes noteikumu pārkāpu-
miem.

15) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par iekš-
zemes pasēm.

16) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par civilstā-
vokļa aktu reģistrāciju.

17) Pārgrozījums likumā par
kredītiestāžu un tirdzniecī-
bas-rūpniecības uzņēmumu
norēķiniem un iesniedzamām
ziņām.

18) Pārgrozījums noteikumos par
tirdzniecības un rūpniecības-
uzņēmumu pāreju uz līguma
pamata.

19) Pārgrozījumi noteikumos par
negodīgas konkurences apka-
rošanu.

20) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par Latvijas
izglītības iestādēm.

21) Noteikumi par technisko
arodu grādu un tiesībām.

22) Noteikumi par privātām
skatuves mākslas iestādēm.

23) Papildinājums likumā par
meža likvidēšanu uz piešķir-
tās fonda zemes.

24) Noteikumi par jūrnieku
darba apgādēm.

25) Pārgrozījumi dzelzceļu li-
kumā.

26) Noteikumi par bezdarba
apkarošanas likuma. izve-
šanu dzīvē.

Iekšlietu ministrija
pārdos jauktā izsolē š. g. 16. februārī, pulksten 10, istabā Ns 56,

apm. 1,5tonnas papīra atkritumus un makulatūru.
Tuvākas zinas Iekšlietu ministrijā istabā 40. 28581

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 5. martā, Pļaviņās, pilsētas valdes
telpas: AugoSu mežu pēc celmu skaita:

IV iec mežniecībā, Jaunkalsnavas novadā 15 vienības no
36_674 kokiem, vērtībā, no Ls 76,— līdz Ls 844,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.

Sīkāki izsoles noteikumi iespiesti š.g. „Valdības Vēstnesī 26. n.
28557b Kalsnavas virsmežniecība.Šoseju un zemes ceļu dep-ta 1. roj. inženieris,

Rīgā, Kaļķu ielā Ne 1, dz. 3, š. g. 18. februāri, pulksten 10,
izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem

aizsargsienas atjaunošanas darbus
pie 30 m gara koka tilta pār Mazo Juglu krastiem

uz Lielā Lubānas ceļa 18. km,

Nodrošinājums uz izsoli Ls 450,—. L 6690
Tuvākas zinas kancelejā parastā darba laikā. 28616

Šoseju un zemes ceļu departamenta 10. rajona inženieris,
Madonā, Baložu ielā Ne 22, š. g. 17. februārī, pulksten 10,

ixdLos jautotā izsolē:
1) 8,10 m gara koka tilta jaunbūvi, pār Apiņupīti, uz Kraukļu-

Dzelzavas Il-b šķ. ceļa; drošības nauda Ls 200,—.
2) 8,10 m gara koka tilta jaunbūvi, pār Apiņupīti, uz Cesvaines-

Tirzas Il-a šk. ceļa, pie piensaimnieku sab. ,,Nora"; drošības nauda
Ls 160,—.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties 10. rajona inženiera
kancelejā, parastā darba laikā. L 6696 28617b

Šoseju i zemes teļi dep-ta 11.rajona inženieris,
š. g. 16. februārī, pulksten 12, savā kancelejā Bauskā, Sudmalu

ielā N° 73, izdos jauktā Izsolē

10,10 m gora koka tilta kapitāla remonta darbus,
pār Zalves upi, uz ,,Skaistkalnes-Neretas" 11-a šķ. ceļa,
pie Krūmiņu mājām. Drošības nauda Ls 200,—.

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā. L 6699 28618b

Gaujienas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. februārī, pīkst. 12, Gaujienas
pagasta valdes telpās, Virešos:

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus no atmiruša
meža un ēku noplēšanai.

V iec. mežniecībā uz Volguma un Cepļasila krautuvēm baļķus,
sadalītus 13 vienībās no 3,71 līdz 5,77 m, novērtētus no Ls 24,—
līdz Ls 40,50.

Riju uz Lībukalna apgaitas mežsarga dienesta zemes par
Ls 359,—.

Solīšanā pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10°/0
drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10°/0 no nosolītās summas.

Materiālus pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g.30. decembra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Par nosolīto riju nauda jānomaksā mēneša laikā no izsoles
/d ienas.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V iec. mež-
ziņa Libtikalnā.

Visām vienībām operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.
28558x Gaujienas virsmežniecība.

Nītaures virsmežniebība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 24. februārī, pīkst. 12, Nītaures
pagasta valdes telpās , 1931. g. 2. februāra izsolē nepārdotās vienības:

I. Augošu un atmirušu mežu:
II iec. mežniecībā, Nītaures novadā, pēc platības 1 vienību

4,58 ha, vērtībā Ls 73,—; II Nītaures novadā, pēc platības 13 vie-
nības no 0,09 līdz 4,06 ha, vērtībā no Ls 49,— līdz Ls 731,— un
apzīmētiem kokiem atmirušu mežu 3 vienības no 33 līdz 111 kokiem,
vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 26,—.

III iec. mežniecībā, Zaubes novadā pēc platības I vienību
3, 26 ha, vērtībā Ls 245,—.

II. Vecas ēkas nojaukšanai:
III iec. mežniecībā, uz Urdzēnu 22 apg. mežs. dien. zaraes

atrod, šķūni — Ls 5,— ;
IV iec. mežniecībā, Lapsas 23. apg. Māmulītes pļavā atrod,

šķūni — Ls 7,—.
Izsoles noteikumi publicēti 1931. g. ,,Vald. Vēstu." 12. un

17. numurā.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 28559x Nītaures virsmežniecība.

Liešu isiaīā apdiošuiasiii
dibināta 1906. g.

uzaicina biedrus un akcionārus ierasties sestdien, 1931. g. 28. februārī
pīkst. 13, biedrības telpās, Jelgavā, Uzvaras ielā Ne 13 uz

gadskārtēju biedru un akcionāru vispārēju sauulri.
Dienas kārtībā:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1930. gadu;
3) valdes, uzraugu un revizījas kommisijas ziņojumi;
4) 1930. gada peļņas sadalījums.
5) budžets 1931. gadam;
6) dažādi jautājumi;
7) vēlēšanas. 28610x Vafde.

Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķās
slimo kases statūtu izstrādāšanas kommisijas

š. g. „Vald. Vēstn." 27. numurā ievietotā publikācijā Vēlēšanu
noteikumos Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķās slimo
kases darba devēju pilnvarnieku vēlēšanām pantā 2 a ieviesusies
nepatīkama drukas kļūda un proti, nodrukāts: ,,Darba devējiem,
kuri kasē uz 1931. g. 1. janvāri nodrošinājuši . . .", kurpretim
publikācijā ir jābūt: „Darba devējiem, kuri kasē uz 1931. g.
1. februāri nodrošinājuši . . ." 28612

Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķas
slimo kases statūtu Izstrādāšanas kommisija.

Telefona stabu izciršanu un izvešanu no meža
izdos

3. telegrāfa rajona priekšnieks šādās izsolēs:
1) Š. g. 12. februārī, pulksten 13 Skaistkalnes pasta kantorī.

Stabi jāizcērt Daudzevas virsmežn. 1. iec. mežniecībā,
jāizved un jānokrauj:

1 Pie Kurmenes centrāles 100 gab.

2) Š. g. 13. februārī, pulksten 13 Valles pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Taurkalnes virsmežn. 2. un 3. iec. mež-

niecībā, jāizved un jānokrauj:
Uz Umpārtes-Valles lielceļa pie Sirsniņu mājām . . 20 gab.
Pie Lāčplēša centrāles 50 ,,

3) Š. g. 13. februārī, pulksten 10 Auces pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Benkavas virsmežn. 2. un 3. iec. mežniecībā,

jāizved un jānokrauj:
Uz Penkules-Kroņauces lielceļa pie Bērzu kroga . . 45 gab.
Pie Biļeiku centrāles 550 ,,

4) Š. g. 14. februārī, pulksten 11 Neretas pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Saukas virsmežn. 2. iec. mežniecībā, jāizved

un jānokrauj:
Uz Silavēveru-Oricgales ceļa pie Iskalnu mājām . .115 gab.
Pie Silavēveru centrāles 60 ,,

5) Š.g. 14. febr., pulksten 11 Jelgavā, 3. tēlegr. un tēlef. raj. kancelejā,
Pasta ielā Ns 26.

Stabi jāizcērt Iecavas virsmežn. 3., 4. un 5. iec. mežniecībā,
jāizved un jānokrauj:
Pie Galiņu centrāles 420 gab.
Pie Priedes kroga centrāles 202 ,,
Uz lecavas-Baldones ceļa pie Kužu mājām .... 120 ,,

Augšminētie darbi jāveic ne vēlāk par 1931. g. 31. martu
Izsoles notiek pa atsevišķām darba vienībām, par visas vienības
kopsummu. Rajona priekšniekiem ir tiesība līdz izsolei mainīt
pēc vajadzības stabu vairumus, vai atsevišķas vienības noņemt
no izsoles.

Pirms izsoles dalībniekiem jādod paraksts par apņemšanos
izpildīt noteikumus un jāiesniedz Ls 20,— drošība. Nosolītajiem
drošība jāpapildina līdz 10% no nosolījuma vērtības. Kā drošību
no vietējiem zemturiem var pieņemt ari sabiedrisko organizāciju
galvojumus par noteiktu summu noteiktā laikā.

Tuvākas ziņas 3. rajona kancelejā, Jelgavā, Pasta ielā Ne 26,
telefons Ne 40 un 4-9-0, darba dienās no 9—15, vai izsoļu dienā
uz vietām. L 6702 , 28619b
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